Протокол № 91-И/2025 Заседания очередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 1

Протокол № 91-И/2025.

Заседания очередного президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 23 апреля 2025 г.

Место проведения: СОЦ ЮНОСТЬ МОСКВЫ, г. Москва, Ленинградский

проспект, дом 31А, строение 1.

Начало заседания: 12 час. 00 мин., окончание заседания: _____

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент - Ионов Д.А.,

Члены президиума - Кустов О.В., Кузнецова В.К., Залипаева А.С., Абызова

Н.В., Яковлева Т.Е.

Секретарь президиума – Кустов О.В.

Ионов Д.А.: кворум имеется, Президиум правомочен начать работу.

Предлагается утвердить следующую повестку дня:

1. Утверждение Председателей Комитетов РСОО «ФАРР Москвы».

2. «Вопрос о поручениях» - Поручение главам комитетов представить

списочный состав комитетов для утверждения на следующее заседание

Президиума.

3. Утверждение сметы ОМРТ 10-11 мая 2025 года и Городского турнира 11

мая 2025 года.

4. Утверждение состава судейской коллегий Официального московского

рейтингового турнира, который состоится 10 и 11 мая 2025 года (суббота

и воскресенье) в МСК «Жаворонки» (Московская обл., р-н.

Одинцовский, с. Жаворонки), Утверждение состава судейской коллегии

Городского турнира 11.05.2025 года, который состоится 11 мая 2025

года (воскресенье) в МСК «Жаворонки» (Московская обл., р-н.

Одинцовский, с. Жаворонки).

5. Аккредитация РСОО «ФАРР Москвы».

6. Поручение Дисциплинарно-правовому комитету.

7. Проведение ВС 15-18 мая 2025 года.

8. Ответственные за интернет сайт, хостинг и телеграмм канал РСОО

«ФАРР Москвы».

9. Разное.

Ионов Д.А.: будут у членов Президиума возражения по представленной

Протокол № 91-И/2025 Заседания очередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 2

повестке дня или другие предложения в повестку? Возражений и предложений

нет. Кто за то, чтобы утвердить повестку заседания Президиума РСОО «ФАРР

Москвы» в предложенной редакции, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1-й вопрос повестки дня: 1. Утверждение Председателей Комитетов

РСОО «ФАРР Москвы».

Кустов О.В. Из общения с представителями клубов РСОО «ФАРР

Москвы» есть предложение утвердить следующих Председателей комитетов

РСОО «ФАРР Москвы», а именно:

- Спортивный комитет – Мурашов А.В.;

- Дисциплинарно-правовой комитет – Яшаров С.Г.;

- Тренерско-методический комитет – Залипаева А.С.;

- Судейский – Кустов О.В.;

- Маркетинга – Макаров И.С.

Ионов Д.А.: Комитет буги-вуги - Гаврилова Светлана

Ионов Д.А.: Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня: Поручить главам комитетов представить

списочный состав комитетов для утверждения на следующее заседание

Президиума.

 Ионов Д.А.: Предлагается поручить утверждённым Председателям

комитетов представить списочный состав комитетов для утверждения на

следующее заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы».

Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

3-й вопрос повестки дня: Утверждение сметы ОМРТ 10-11 мая 2025

года и Городского турнира 11 мая 2025 года - Мурашов А.В.:

Протокол № 91-И/2025 Заседания очередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 3

Ионов Д.А.: Поручить Председателю спортивного комитета

представить смету и финансовый отчёт ОМРТ 10-11 мая 2025 года и

Городского турнира 11 мая 2025 года, для утверждения на следующее

заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» до 26 апреля 2025 года.

Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

4-й вопрос повестки дня: Утверждение спортивной судейской бригады

официального Московского рейтингового турнира по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл» 10-11.05.2025 г., и Городского турнира 11 мая

2025 года, на основании предложений Дисциплинарно-правого комитета

РСОО «ФАРР Москвы», (Приложение №1).

Ионов Д.А.: Предлагаю утвердить представленный вариант спортивный

коллегий согласно выписки из протокола Дисциплинарно-правового комитета

РСОО «ФАРР Москвы» №33 от 22.04.2025 года (Внеочередное заседание) –

Приложение №1.

Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

5-й вопрос повестки дня: Аккредитация РСОО «ФАРР Москвы».

Определить ответственных и дать поручение приступить к подготовке

документов на Аккредитацию РСОО «ФАРР Москвы».

Ионов Д.А.: Предлагаю утвердить ответственными за подготовку

документов для аккредитации РСОО «ФАРР Москвы», следующих лиц:

- Кустов О.В.;

- Яшаров С.Г.

Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Протокол № 91-И/2025 Заседания очередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 4

6-й вопрос повестки дня: Поручение Дисциплинарно-правовому

комитету, по обращению Залипаевой А.С.

Ионов Д.А.: Прошу поручить Дисциплинарно-правовому комитету

рассмотреть вопрос о соответствии требованиям Устава, Положении о

членстве, которые предъявляются к членам федерации для включения в состав

членов РСОО «ФАРР Москвы» Физических лиц - руководителей клуба без

образования юридического лица и клубов - юридические лиц.

Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

7-й вопрос повестки дня: Проведение ВС 15-18 мая 2025 года!

Ионов Д.А.: Принять к сведению, что ВС в г. Москве пройдут в 4 дня с 15 по

18 мая 2025 года включительно, адрес проведения: Московская область,

Одинцовский городской округ, с. Жаворонки, территория Спортивный

комплекс Жаворонки, дом 1. Поручить Председателю Спортивного комитета

РСОО «ФАРР Москвы» подготовить смету проведения соревнований и

представить для утверждения на следующем заседании Президиума РСОО

«ФАРР Москвы» до 26 апреля 2025 года.

Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

8-й вопрос повестки дня: Ответственные за интернет сайт, хостинг и

телеграмм канал РСОО «ФАРР Москвы».

 Ионов Д.А.: Утвердить Ответственными за интернет сайт, хостинг и

телеграмм канал РСОО «ФАРР Москвы» Макарова И.С. и Жукова Е.А.

Протокол № 91-И/2025 Заседания очередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 5

Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

9-й вопрос повестки дня: Разное

- Назначить дату следующего заседания Президиума РСОО «ФАРР

Москвы» на 21 мая 2025 года, место проведения - СОЦ ЮНОСТЬ МОСКВЫ,

г. Москва, Ленинградский проспект, дом 31А, строение 1., время начала

заседания 12.00.

Будут возражения у членов Президиума? Возражений нет. Кто за данное

предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                          Ионов Д.А.

Секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                               Кустов О.В.